2020年 11月吉日

お客様 各位

   株式会社メディカルリーダース

代表取締役社長 加藤一美

東京都文京区湯島4-2-1 杏林ビル

                                 本社 TEL.03-5803-9271（代表）

Applied Medical社製品の販売終了のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、長年ご愛顧頂いております米国Applied Medical社の製品は、弊社の国内独占販売契

約の終了に伴い、2020年末をもちまして、当社からの販売を終了とさせて頂くこととなりま

した。

本製品の販売終了により、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご賢察の上、ご了承くだ

さいますようお願い申し上げます。

謹白

記

【販売終了製品】（販売名）

Ａｌｅｘｉｓ ウーンド リトラクター

ＧｅｌＰｏｒｔ ラパロスコピックシステム

ＧｅｌＰｏｉｎｔ アドバンスドアクセスプラットフォーム

ＧｅｌＰｏｉｎｔ Ｐａｔｈ ＩＳＢトランスアナルアクセスプラットフォーム

ＧｅｌＰｏｉｎｔ VＰａｔｈ Ｔｒａｎｓｖａｇｉｎａｌアクセスプラットフォーム

【最終注文受付日】

2020年12月11日（金）

※ 在庫終了をもって販売終了となりますので、その際はご容赦ください。

【後継品に関するお問い合わせ先】

Applied Medical Japan株式会社

        メール  ： Japan@appliedmedical.com

以上